
	   	  
	  

Fjäråskupan	  er	  en	  av	  markedets	  ledende	  produsenter	  av	  ventilatorhetter	  og	  er	  representert	  hos	  veletablerte	  forhandlere	  
over	  hele	  Sverige.	  Firmaet	  eies	  av	  brødrene	  Leif	  og	  Henrik	  Turefeldt	  og	  har	  40	  ansatte	  på	  kontoret	  og	  i	  
produksjonsanlegget	  i	  Göteborg.	  Fjäråskupan	  ble	  grunnlagt	  i	  1989	  og	  omsatte	  for	  61	  millioner	  svenske	  kroner	  i	  2010	  og	  
52	  millioner	  i	  2009.	  
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Att: Nyhetssjefen 
 

Fjäråskupan lanserer InHouse – et unikt 
filtersystem for deg som bor i leilighet 
 
Familiebedriften Fjäråskupan, med virksomhet og produksjon i Göteborg, lanserer nå et 
filtersystem med tre separate filtre som på en unik måte renser luften for både matos og lukt på 
kjøkkenet.  
– Vi har arbeidet intensivt for å utvikle et filter som forbedrer kjøkkenmiljøet for alle som bor i 
leilighet og hus uten mulighet til å kople kjøkkenviften til en ventilasjonskanal, sier Leif Turefeldt, 
adm. dir. i Fjäråskupan. 
 
Et vanlig problem med kullfiltervifter, er at vann og fettpartikler metter filteret og 
gjør at det raskt blir virkningsløst.  
– Vi har løst problemet med et ekstra filter, et trådfilter som effektivt fjerner vann 
og fett. For å fjerne ytterligere vann, kjøles luften ned før den når kullfilteret, som 
er plassert lengst oppe i ventilasjonskanalen, sier Leif Turefeldt.  
 
I flerfamiliehus med felles ventilasjonskanal er en kullfiltervifte det vanligste 
alternativet. En kullfiltervifte er enkel å plassere, ettersom man ikke behøver å ta 
hensyn til en luftkanal, og er bra ut fra et energisynspunkt, da den renser luften og og ikke trekker ut noe 
varmluft.  
 
Trippelfilteret kan kombineres med alle skapventilatorer og alle fritthengende og veggmonterte modeller 
fra Fjäråskupan.  Kullfilteret er 10 centimeter tykt, hvilket gir et stort filtervolum som effektivt fanger opp 
matos og luktstoffer. Etter hvert blir kullet mettet og må skiftes ut. Alt etter hvor mye mat man tilbereder, 
anbefaler Fjäråskupan at man bytter kullfilter hver 18. måned.  
 
Fjäråskupan produserer spesialtilpassede ventilatorhetter og avtrekksvifter. Alle ventilatorhetter lages for 
hånd av dyktige håndverkere og etter kundens ønskede mål. I tillegg har Fjäråskupan også eksterne 
viftemotorer og innbyggingsprodukter, som takvifter, kanalvifter og ulike innbyggingsfiltre i sitt sortiment. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

InHouse kan kombineres med alle skapventilatorer og alle fritthengende og veggmonterte modeller fra Fjäråskupan.  
 
For ytterligere informasjon, kontakt: 
Leif Turefeldt, adm. dir Fjäråskupan, tlf. +46 (0)31-92 36 32 alt. leif.turefeldt@fjaraskupan.se 
Bilder til fri offentliggjøring: Linnea Jansson, tlf. +46 (0)31 701 33 35, www.fjaraskupan.se, pressrum 
 

	  
	  

	  

	  


